

---

# GF FONDENS EJERSELSKAB A/S

**CVR-nr.: 30987144**

Jernbanevej 65  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2024**

---

**Svend Erik Danielsen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GF FONDENS EJERSELSKAB A/S Jernbanevej 65 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 30987144 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S DK Danmark CVR-nr.: 33963556 P-enhed: 1017192430

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje en del af aktierne i GF Forsikring a/s og derigennem medvirke til at bevare GF Forsikring a/s som et selvstændigt dansk forsikringsselskab.

## **Årets resultat**

Årsrapporten udviser et overskud på 400 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende. Årets resultat er især påvirket af et positivt investeringsafkast.

## **Usædvanlige forhold samt usikkerhed ved indregning og måling**

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold der påvirker årets resultat. Ligesom der ikke forekommer usikkerhed ved indregning eller måling.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31.12.2023.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-101.725	-99.572
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-101.725</b>	<b>-99.572</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-101.725</b>	<b>-99.572</b>
Andre finansielle indtægter	1	438.507	190.738
Øvrige finansielle omkostninger	2	-12.131	-798.127
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>324.651</b>	<b>-706.961</b>
Skat af årets resultat	3	75.337	8.000
<b>Årets resultat</b>		<b>399.988</b>	<b>-698.961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		399.988	-698.961
<b>I alt</b>		<b>399.988</b>	<b>-698.961</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.856.400	18.856.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>18.856.400</b>	<b>18.856.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.856.400</b>	<b>18.856.400</b>
Udskudte skatteaktiver		83.676	8.000
Tilgodehavende skat		13.898	37.493
Andre tilgodehavender		4.445	4.784
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>102.019</b>	<b>50.277</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.713.747	4.365.038
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>4.713.747</b>	<b>4.365.038</b>
Likvide beholdninger		103.622	104.185
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.919.388</b>	<b>4.519.500</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>23.775.788</b>	<b>23.375.900</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		19.106.400	19.106.400
Overført resultat		4.664.988	4.265.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>23.771.388</b>	<b>23.371.400</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.400	4.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.400</b>	<b>4.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.400</b>	<b>4.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>23.775.788</b>	<b>23.375.900</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	19.106.400	4.265.000	23.371.400
Årets resultat		399.988	399.988
Egenkapital, ultimo	19.106.400	4.664.988	23.771.388

Aktiekapitalen er fordelt således:

191.064.000 stk. á nom. 100 kr.

Aktiekapitalen er uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kursgevinst på værdipapirer	369.157	11.182
Udbytter	67.424	179.556
Renter og øvrige finansielle indtægter	1.926	0
	<b>438.507</b>	<b>190.738</b>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kurstab på værdipapirer	11.131	793.883
Renter og øvrige finansielle omkostninger	1.000	4.244
	<b>12.131</b>	<b>798.127</b>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Aktuel skat	0	0
Udskudt skat	71.391	8.000
Regulering af tidligere års aktuelle og udskudt skat	-146.728	0
	<b>-75.337</b>	<b>8.000</b>

### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kostpris primo	18.856.000	18.856.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.856.000</b>	<b>18.856.000</b>

**Regnskabsmæssig værdi ultimo** **18.856.000** **18.856.000**

Kapitalandele i associeret virksomhed omfatter: (t.kr.)

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
GF Medlemsselskabet a/s, Odense	47%	2.892.740	345.812

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser, pantsætninger eller andre eventualforpligtelser.

### Nærtstående parter

GF Fondens Ejerselskab a/s' nærtstående parter omfatter:

#### Bestemmende indflydelse:

GF Fonden, Jernbanevej 65, 5210 Odense NV, CVR nr. 32 09 02 65, der er eneaktionær.

#### Øvrige nærtstående parter:

Øvrige nærtstående parter omfatter bestyrelse, direktion og GF Forsikring a/s samt dennes datterselskaber.

#### Transaktioner med nærtstående parter:

Der er betalt 81 t.kr. i administrationsvederlag til GF Forsikring a/s. Administrationsvederlaget er afregnet på omkostningsdækkende basis.

#### Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

GF Fonden  
Jernbanevej 65  
5210 Odense NV

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1

Selskabet har i regnskabsåret haft en ansat (direktør).  
Der er ikke udbetalt lønninger og gager i regnskabsåret.  
Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen i regnskabsåret.